布瑞特智能FOC无刷电机驱动器
重要使用说明和指导（额定60A单路款）
第 2 页
深圳布瑞特驱动科技有限公司
目 录
深圳布瑞特驱动科技有限公司............................................................................................................................................................................ 4
智能FOC无刷电机驱动器选型表：....................................................................................................................................................................4

广东、浙江、江苏、苏州、哈尔滨、北京等城市及地区得到市场广泛应用及认可。
公司拥有成熟的生产流水线，生产供应能力充足。本公司宗旨是产品质量先于一切，
以诚信、实力和产品质量获得业界广泛认可。
智能FOC无刷电机驱动器选型表：
参数
型号
电压范围(V)
持续电流
(A)
最大电流
(A)
功率（在
50V情况下标
定）
通信方式
BRTFOC485200S 12-80V 4 8 200S MODBUS-RTU
BRTFOCCAN200S 12-80V 4 8 200S CAN
BRTFOCCANOPEN200S 12-80V 4 8 200S CANOPEN
BRTFOC485200 12-80V 5 10 200 MODBUS-RTU
BRTFOC485500 12-80V 10 20 500 MODBUS-RTU
BRTFOC485800 12-80V 16 32 800 MODBUS-RTU
BRTFOC4851000 12-80V 20 40 1000 MODBUS-RTU
BRTFOC4851200 12-80V 24 48 1200 MODBUS-RTU
BRTFOC4851500 12-80V 30 60 1500 MODBUS-RTU
BRTFOC4851800 12-80V 36 72 1800 MODBUS-RTU
BRTFOCCAN200 12-80V 5 10 200 CAN
BRTFOCCAN500 12-80V 10 20 500 CAN
BRTFOCCAN800 12-80V 16 32 800 CAN
BRTFOCCAN1000 12-80V 20 40 1000 CAN
BRTFOCCAN1200 12-80V 24 48 1200 CAN
BRTFOCCAN1500 12-80V 30 60 1500 CAN
BRTFOCCAN1800 12-80V 36 72 1800 CAN
第 5 页
深圳布瑞特驱动科技有限公司
BRTFOCCANOPEN200 12-80V 5 10 200 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN500 12-80V 10 20 500 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN800 12-80V 16 32 800 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1000 12-80V 20 40 1000 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1200 12-80V 24 48 1200 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1500 12-80V 30 60 1500 CANOPEN
BRTFOCCANOPEN1800 12-80V 36 72 1800 CANOPEN
BRTFOC4853000 12-80V 60 120 3000 MODBUS-RTU
BRTFOCCAN3000 12-80V 60 120 3000 CAN
BRTFOCCANOPEN3000 12-80V 60 120 3000 CANOPEN
BRTFOC485CAN3000
（双驱）
12-80V 60 120 3000 CANOPEN
第 6 页